
 
 

2019年 4月吉日 

 

お客様 各位 

 

 

東京都港区虎ノ門 1-1-10 第 2ローレルビル 

株式会社ローレルインテリジェントシステムズ 

 

 

「FSS VPNConnect」販売終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、弊社製品をご利用くださいまして厚く御礼申し上げます。 

 

さて、2012 年より発売しております FSSオプションソフトウェア「FSS VPNConnect」につきまして、 

誠に勝手ながら 2019 年 9月末をもって販売を終了させていただくこととなりました。 

これまでご愛顧頂いておりましたお客様には、ご迷惑をおかけすることになりますが何卒よろしくお願

い申し上げます。 

 
敬具 

 

 

記 

 

１. 販売終了オプションソフトウェア 

FSS VPNConnect 

 

 

２. 販売終了時期 

2019年 09月 30 日（月曜日） 

 

 

３. 保守サービス等について 

 販売終了後も、ご使用方法等操作に関するお問い合わせ対応は継続いたしますが、 

2020年 9月末をもって終了とさせていただきます。 

 瑕疵対応等につきましては、2020年 9月末まで継続いたします。 

但し、機能の追加等の改修予定はございません。 

 AnyConnectのバージョン 4.1.04011までの対応となります。 

 

 

４. 本件に関するお問い合わせ 

商品をご購入頂いております販売店様にお問い合わせください。 

 

 

以上 


